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Tegevusaruanne 2020

Eesti Vegan Selts on 2012. aastal loodud mittetulundusihing. Aitame inimestel teha
loomade, tervise ja keskkonna suhtes vastutustundlikumaid valikuid ning jduda ja
jaada veganluse juurde.

Seltsis on 2020. aasta |6puga 146 liiget. To6d koordineerib viieliikmeline juhatus.
Aruandeaastal juhatuse liikkmetele juhatuse lilkkme tasu ei makstud. Samuti ei ole
neile ette nahtud mingeid soodustusi ega garantiisid tdhtaja méddumisel voi
tagasiastumisel. 2020. aastal to6tas seltsis kolm toitumisndustajat, kogemusndustaja,
oigusndustaja ja kommunikatsioonispetsialist.

2020. aastal jatkasime nii huvikaitsetegevusega kui ka veganluse alase teavitustdoga:

® jatkasime toitumis-, digus- ja kogemusndustamise teenuste ning koolituste
pakkumisega;

viisime labi kisitluse haridusasutuste toitlustuse kohta;

osalesime koos teiste vabalihendustega inimdiguste variraporti koostamises
URO-le;

kolisime uude kontorisse;

osalesime Arvamusfestivalil aruteluga “Kas on vabadust olla mittevegan?”;
osalesime Taimetoidumessil;

jatkasime Vegan valjakutse levitamisega;

korraldasime teavituskampaaniaid sotsiaalmeedias;

avaldasime artikleid meedias ja vegan.ee portaalis;

andsime valja veganretseptide kalendri

andsime valja voldiku “Veganid tarbijatena. Millised on veganite kui sihtgrupi
vajadused ja kuidas pakkuda veganitele suunatud tooteid?”.



Eesti Vegan Selts

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2020

15505

761
16 266
16 266

737
4493
5230
5230

11137

-101
11 036
16 266

2020. a. majandusaasta aruanne

31.12.2019 Lisanr

11710

45 2
11755
11755

618 4

618
618

19 823
-8 686
11137
11755
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Tulemiaruanne

(eurodes)
2020 2019 Lisanr
Tulud
Liikmetelt saadud tasud 1515 1785
Annetused ja toetused 6 552 15453 5
Tulu ettevGtlusest 2944 2087
Muud tulud 385 0
Kokku tulud 11 396 19 325
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud 0 -13 900
Mitmesugused tegevuskulud -9 467 -9 227 6
To606j6ukulud -1674 -4 825 7
Muud kulud -358 -61
Kokku kulud -11 499 -28 013
Péhitegevuse tulem -103 -8 688
Intressitulud 2 2
Aruandeaasta tulem -101 -8 686
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2020 2019

Rahavood pd&hitegevusest

Pd&hitegevuse tulem -103 -8 688

Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus -716 370

Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 119 264

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest 4493 0

Kokku rahavood p&hitegevusest 3793 -8 054
Rahavood investeerimistegevusest

Laekunud intressid 2 2

Kokku rahavood investeerimistegevusest 2 2
Kokku rahavood 3795 -8 052
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 11710 19 762
Raha ja raha ekvivalentide muutus 3795 -8 052
Raha ja raha ekvivalendid perioodi Idpus 15 505 11710
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2018

Korrigeeritud saldo
31.12.2018

Aruandeaasta tulem

Muud muutused
netovaras

31.12.2019
Aruandeaasta tulem

31.12.2020

Akumuleeritud tulem

19 830

19 830

-8 686

11137
-101
11036

Kokku netovara

2020. a. majandusaasta aruanne

19 830

19 830

-8 686

11137
-101
11 036
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Eesti Vegan Selts raamatupidamise aastaaruanne 2020.a.raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti
finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standardiga tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestus- ja aruandluse pdhimotetele,
mille p6hinduded on kehtestatud raamatupidamisseaduses ja mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid. Aruanne on eurodes.

Uhingu liikmete poolt makstavad liikmetasud on kajastatud tuluna laekumise hetkel.

Sihtotstarbelised annetused ja tasud kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks tasud on
mdeldud.

Teenuste ja maksete vahendamisel ei kajastata Ghingu makstud summasid oma kuluna ega saadud summasid oma tuluna, vaid neid
kajastatakse vastavalt ndude ja kohustusena.

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil.

Lisa 2 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa
nr
Nduded ostjate vastu 45 45
Ostjatelt lackumata
45 45
arved
Maksude ettemaksed ja
- 697 697 3
tagasinduded
Muud nduded 19 19
Viitlaekumised 19 19
Kokku nduded ja
761 761
ettemaksed
31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa
nr
Nouded ostjate vastu 45 45
Ostjatelt lackumata
45 45
arved
Maksude ettemaksed ja
. 0 0 3
tagasinduded
Kokku nduded ja
45 45

ettemaksed
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

31.12.2020
Ettemaks Maksuvdlg
Uksikisiku tulumaks 0 244
Sotsiaalmaks 0 413
Kohustuslik kogumispension 0 10
Tootuskindlustusmaksed 0 30
Ettemaksukonto jaak 697
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 697 697
Lisa 4 Volad ja ettemaksed
(eurodes)
31.12.2020
Volad tarnijatele 40
Maksuvdlad 697
Kokku vélad ja ettemaksed 737
31.12.2019
Volad toovotjatele 558
Maksuvélad 0
Saadud ettemaksed 60
Tulevaste perioodide tulud 60
Kokku vdlad ja ettemaksed 618
Lisa 5 Annetused ja toetused
(eurodes)
2020
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 0
Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 6 552
Kokku annetused ja toetused 6 552
KUSK reisitoetused 0
KUSK OT19-05 0
Pdhjamaade Ministrite N6ukogu 0
Rahalised ja mitterahalised annetused
2020
Rahaline annetus 6 552
Kokku annetused ja toetused 6 552

2020. a. majandusaasta aruanne

31.12.2019

Ettemaks

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

2019
11274
4179
15453
364
1652
9 259

2019
15453

15453

Maksuvélg

o o o o

40
697
737

558

60

60
618

Lisa nr

Lisa nr
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Lisa 6 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)
2020 2019
Ur ja rent -2139 -2 582
Mitmesugused birookulud -1792 -3918
Koolituskulud -1 030 -290
Urituste ja kampaaniate korraldamise kulud -4 506 -2 004
Muud 0 -433
Kokku mitmesugused tegevuskulud -9 467 -9 227
Lisa 7 T66joukulud
(eurodes)
2020 2019
Palgakulu -1251 -3 606
Sotsiaalmaksud -423 -1219
Kokku t66jéukulud -1674 -4 825
Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)
Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga
31.12.2020 31.12.2019
Flusilisest isikust likmete arv 146 171

Eesti Vegan Seltsi t66d koordineerib viieliikmeline juhatus. Aruandeaastal
juhatuse liikkmetele juhatuse liikme tasu ei makstud. Samuti ei ole neile ette ndhtud mingeid soodustusi ega garantiisid tahtaja méodumisel
vOi tagasiastumisel.
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